
 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG 

 

Quinta-feira, 02 de Dezembro de 2021                   Edição nº 435 Ticket: 435                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ 

 

 

Diário Oficial 
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE 

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 
Estado de Minas Gerais 

 Extrato do 7º Termo Aditivo Locação de Imóvel: Processo nº: 02/2018; Dispensa de Licitação 

01/2018. Contrato 01/2018: Partes: Município de Cruzeiro da Fortaleza e José Francisco Silveira; 

Objeto da alteração: Fica o presente contrato prorrogado até o dia 31 de dezembro de 2022; Data: 

02/12/2021. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal. 

 HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico 

035/2021 em 02/12/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL 

FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SUSTENTÁVEL. Informações na sede da 

Prefeitura, pelo tel.: (34) 3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo 

Ferreira da Silva - Prefeito Municipal. Cruzeiro da Fortaleza MG. 02/12/2021. 


